
H 2S C R

JCoH6
č ís l o

SM L O U V Y

D O BA
PL N É N i

D R U H
SM L O U V YR O K

S m lo u v a o  p o sk y to v á n í v eře jn ě  d o stu p n ý ch  s lu žeb  e lek tro n ick ý ch

k o m u n ik a c í

uzavřená d le ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., O bčanský zákoník , ve 

znění pozdějších  předpisů (dále  jen  „občanský zákoník"), a  příslušných ustanovení 

zákona č. 127/2005 Sb., o elek tronických kom unikacích , ve znění pozdějších  předpisů  (dále 

také jen  „zákon o elek tronických kom unikacích")

I .

S m lu v n í s tra n y

Č esk á  rep u b lik a  -  Z á ch ra n n ý  ú tv a r H a sičsk éh o  zá ch ra n n éh o  sb o ru  Č esk é rep u b lik y  

O pavská 771/29 , 748 01 H lučín  ^
Z astoupený: p lk . Ing . R adim em  Ř ehulkou, velite lem  útvaru  

O soba s právem  podepisování sm luv:

IČ O : 75152304 

D IČ  : není p látcem  D PH  

(dále  jen  „objednatel")

a

Č esk é  R a d io k o m u n ik a ce  a .s . 

Skokanská 2117/1 , 169 00 P raha 6

Z a k terou  jedná: Ing . R adim  C hudárek , m anažer ú tvaru prodeje IC T pro korporátn í segm ent, 

na základě p lné m oci
IČ O : 24738875 

D IČ : C Z 24738875 

(dá le  jen  „poskytovatel")

II .

P řed m ět sm lo u v y

1. P ředm ětem této sm louvy je poskytování veřejně dostupných služeb elektronických  

kom unikací specifikovaných v  P říloze č. 1 této sm louvy (dále jen „poskytování služeb 

elek tronických  kom unikací") poskytovatelem  objednateli.
2 . P ředm ět p lnění a zvolené služby elek tronických  kom unikací jsou podrobně specifikovány 

v  P říloze č. 1 této sm louvy.

1



3. Poskytovatel se zavazxije poskytovat služby elek tronických  kom unikací pro  objednatele 

podm ínek uvedených v této sm louvě při respektování příslušných technických  

a obecně závazných právních , bezpečnostn ích a požárn ích předpisů. Poskytovatel 

po tvrzuje, že se v  p lném  rozsahu seznám il s rozsahem  a povahou posk 5hovám ' služeb  

elek tronických kom unikací, že jsou m u znám y veškeré technické, kvalitativn í a jiné 

podm ínky nezb 3dné k  realizaci těchto činností a že disponuje takovým i kapacitam i 

a  odborným i znalostm i, které jsou k poskytování služeb elektronických kom unikací 

nezbytné.

4 . O bjednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za posk)dování služeb elelctronických  

kom unikací sjednanou  cenu  d le čl. V . této sm louvy.

5 . Sm luvm ' strany prohlašu jí, že předm ět sm louvy nem ' plněním nem ožným a že tu to  

sm louvu uzavřely po pečlivém zvážení všech m ožných důsledků. Současně pak 
objednatel i poskytovatel souhlasně prohlašu jí, že poskytování služeb elektronických 

kom unikací je na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě a srozum itelně 

vym ezeno.

za

norem

III.

M ísto  p ln ěn í

M ístem  plnění dle čl. II. ve spojení s P řílohou č. 1 této sm louvy jsou areály Z áchranného  
ú tvaru H asičského záchranného sboru Č eské republiky (dále také jen „Z áchranný 
ú tvar H Z S Č R “):

• O pavská 771/29 , 748 01 H lučín,

• Pod Parkem  662, 338 08 Z biroh ,

• K osovská 5718/3 ,586 01 Jih lava.

IV .

D o b a  p ln ěn í

Posk34ovatel bude objednateli poskytovat služby  elek tronických  kom unikací d le této sm louvy 
po dobu 24 kalendářn ích m ěsíců  ode dne nabytí účinnosti té to sm louvy.

V .

C en a  za  p o sk y to v á n í s lu žeb  e lek tro n ick ý ch  k o m u n ik a cí

1. C ena za poskjdování služeb elek tronických kom unikací dle této sm louvy je stanovena 

dohodou sm luvních stran a čin í;

C ena bez D PH  v  K č (za 1 kalendářn í m ěsíc) 11 .800,00
D PH  (21 % ) v  K č (za 1 kalendářn í m ěsíc) 2 .478 ,00
C en a  v če tn ě D P H  v  K č (za  1  k a len d ářn í m ěsíc )___________

C en a  ce lk em  v če tn ě D P H  v  K č  (za  2 4  k a len d á řn ích  m ěsíců )

1 4 .27 8 ,00

3 4 2 .6 7 2 ,0 0

2. C ena  je  dohodnuta  jako cena konečná s p latností po  celou  dobu  účinnosti té to  sm louvy.

3 . C ena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem  cen vstupních  nákladů , a  to  

až do doby  ukončení poskytování služeb elek tronických  kom unikací poskytovatelem .

4 . Součástí ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a  jiné náklady  nezbytné pro řádné 

a  úp lné poskytování služeb . Jednorázové p latby za zřízení přípojek jsou zahrnuty v  ceně. 
O dběry elektrické energ ie v  prostorách areálů Z áchranného útvaru H Z S Č R nezb 5dné 

k  poskytování služeb elek tronických kom unikací však  hradí objednatel.

2



5. V  případě zákonné zm ěny sazby daně z přidané hodnoty  v  průběhu trvání té to sm louvy se 

ode dne účinnosti této zm ěny upraví jednotkové ceny uvedené v bodu V .l. této sm louvy 

tak , že ceny bez D PH zůstanou zachovány a ceny celkem  vč. D PH budou určeny při 

započtení sazby daně z přidané hodnoty d le účinné právní úpravy .

6 . O bjednatel ve vztahu k  p lnění z této sm louvy nevystupuje v  souladu s § 5 odst. 3 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z  přidané hodnoty , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

o  dani z  p řidané hodnoty“), jako  osoba povinná k  dani.

7 . N a poskytovám ' služeb elek tronických kom unikací d le této sm louvy ve shodě se zákonem  

o dani z přidané hodnoty nedopadá režim  přenesem ' daňové povinnosti.

V I.

P la teb n í p od m ín k y

1. N árok na zaplacení sjednané ceny vzniká poskytovateli řádným  a včasným  poskytnutím  

služeb  elek tronických  kom unikací objednateli v  příslušném  kalendářn ím  m ěsíci.

2 . Z álohy nejsou sjednány.

3 . Podkladem  pro úhradu sm luvní ceny posk 3dovaných služeb elek tronických kom unikací je  

daňový doklad - faktura, který bude m ít náležitosti účetn ího dokladu dle zákona 

č. 563/1991 Sb., o  účetn ictv í, ve znění pozdějších předpisů (dále  jen  ,,fak tura“).

4 . K rom ě náležitostí stanovených platným i právním i předpisy pro daňový doklad je 

poskytovatel povinen  ve fak tuře uvést m im o  jiné ty to  údaje:

a) č íslo a datum  výstavem ' fak tury ,

b) číslo  sm louvy a  datum  jejího  uzavření,

c) p ředm ět sm louvy, jeho přesnou specifikaci,

d) účtovací období,

e) označení banky a číslo  účtu , na k terý  m á být provedena úhrada,

f) lhů tu  splatnosti fak tury ,

g) jm éno a podpis osoby, k terá fak turu vyhotovila, včetně  je jího kontaktn ího  telefonu,

h) iden tifikačm ' číslo objednatele a poskytovatele , jejich přesná označení a síd la, 
p řičem ž u objednatele se jedná o označení „Č eská republika - Z áchranný útvar 

H asičského záchranného sboru Č eské republiky" a síd lo O pavská 771/29 , 748 01 

H lučín .
5 . Ú hrada za posk 5ňování služeb elek tronických kom unikací bude uskutečněna na základě 

p ísem ně vyhotovené faktury zpracované ve form ě daňového dokladu s náležitostm i 

d le § 26-35 zákona o dani z přidané hodno ty , a s náležitostm i obchodní listiny 

d le § 435 občanského zákoníku . Fakturace poskytování služeb elek tronických  kom unikací 

bude probíhat m ěsíčně. Poskytovatel vystav í a zašle objednateli fak turu za poskytování 
služeb elek tronických kom unikací v  jednotlivém  kalendářn ím  m ěsíci vždy po skončení 

tohoto kalend& íího m ěsíce, a to na příslušnou cenu ve sm yslu čl. V . této sm louvy, ve 

lhů tě 10 dnů po skončení každého  jednotlivého kalendářn ího m ěsíce. V  případě, že služby 

elek tronických kom unikací nebudou poskytovány v rozsahu předpokládaném touto  

sm louvou a P řílohou č. 1 této sm louvy, bude fak turovaná částka proporcionálně ponížena.

6 . L hůta sp latnosti fak tur čin í 30 kalendářn ích dnů ode dne jejich vystavení. Pokud však 

fak tura nebude poskytovatelem  odeslána objednateli do 15 dnů ode dne jejího výstavem ', 

tím to se původní lhůta sp latnosti fak tury přerušuje a běží opět ode dne doručení fak tury  

objednateli. S tejná lhůta splatnosti p latí pro sm luvní strany i při úhradě jiných plateb  

(např. úroků z  prodlení, sm luvních  pokut, náhrady škody, aj.).

7 . O bjednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím  lhůty splatnosti vrátit druhé 

sm luvní straně bez zaplacení k  provedení opravy  v  těchto  případech:

a) nebude-li fak tura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně 

vyúčtována cena,

3



b) budou-li vyúčtovány služby elektronických kom unikací, které poskytovatel 

neposkytnul,

c) bude-li D PH  vyúčtována v  nesprávné výši.

O bjednatel ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Posk)d ;ovatel poté provede opravu 

vystavením  nové faktury . O deslán ím  vadné faktury posk 3tovateli se běh původní lhůty  

sp latnosti faktury přerušuje, ta plyne opět ode dne doručem ' nově vyhotovené faktury  

objednateli.

8 . Sm luvm ' strany se dohodly , že p latba bude provedena vždy na účet uvedený ve fak tuře, 

bez ohledu na číslo  účtu  uvedené v  článku I. té to sm louvy.

9 . Pokud objednatel uplatn í nárok na odstranění vady posk)dování služeb elektronických 

kom unikací ve lhůtě před nabytím  splatnosti fak tury , není objednatel povinen až do 

odstranění vady poskytování služeb elek tronických kom unikací uhradit cenu poskytování 

služeb elektronických kom unikací. O kam žikem odstranění vady poskytování služeb 

elek tronických kom unikací začne běžet nová lhůta splatnosti faktury  

v  délce 30 kalendářn ích dnů.

V II.

P o sk y to v á n í s lu žeb  e lek tro n ick ý ch  k o m u n ik a c í

1. Posk)^ovatel se zavazuje poskytovat služby elektronických kom unikací svým  jm énem  

a na vlastn í zodpovědnost. Pověří-li poskytovatel poskytováním  služeb elektronických  

kom unikací jiný subjekt, je povinen to to oznám it objednateli, přičem ž jeho odpovědnost 

za řádné poskytnutí služeb elek tronických kom unikací tím to zůstává nedotčena.

2 . Poskytovatel je při poskytování služeb elektronických kom unikací vázán pokyny 

objednatele.

3 . Poskytovatel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 

pokynů či realizace vyžadovaných  služeb .

4 . P racovníci posk 3dovatele  jsou povinni dodržovat vnitřn í pokyny a sm ěrnice objednatele, 

p rovoznětechnické a bezpečnostn í předpisy a dále pokyny pro pohyb pracovníků  
v  prostorách areálů Z áchranného útvaru H Z S Č R , se kterým i byl posk 5^ovatel 

ob jednatelem  výslovně seznám en. Při provádění prací je poskytovatel povinen dodržovat 

podm ínky bezpečnosti práce a požárn í ochrany stanovené příslušným i právním i norm am i 

a  předpisy .

5 . P ři zjištěn í jakýchkoliv  vad na m ajetku objednatele je posk 3dovatel, resp . jeho pracovník  

povinen na ně ihned upozornit ob jednatele.

V III .

K o n tro la  a  rek la m a ce

1. O bjednatel je oprávněn průběžně kontro lovat poskytování služeb elektronických  

kom unikací poskytovatelem a požadovat odstranění případných nedostatků , které ve 

sjednané činnosti poskytovatele nastanou. Průběžnou kontro lu ve sm yslu tohoto  

ustanovení bude vykonávat p říslušm k objednatele

2 . Pokud věci nebo pokyny objednatele brání řádném u plnění závazků plynoucích z této  

sm louvy poskytovatelem , je povinen na tu to skutečnost p ísem ně upozornit objednatele , 

k terý sjedná nápravu nejpozději do tří pracovních dnů. Pokud objednatel tu to povinnost 

nesp ln í, odpovídá objednatel za vady vznik lé při plnění závazků poskytovatelem  

v  rozsahu  ovlivněném  příslušnou překážkou.

4



IX .

O sta tn í p rá v a  a  p o v in n o sti sm lu v n ích  stra n

O bjednatel je povinen poskytnout posk 3^ovateli potřebnou součinnost nutnou k řádném u 

p lnění jeho povinností d le této sm louvy.

X .
O d p o v ěd n o st za  šk o d u

1. Posk)dovatel je povinen učin it veškerá opatřen í potřebná k  odvrácení škod nebo k  je jich  

zm írnění.
2 . Poskytovatel je povinen nahradit objednateli v  p lné výši škodu, která vzíňkla při 

poskytování služeb elektronických kom unikací v souvislosti nebo jako důsledek 

nedbalého poskytovám ' těchto služeb poskytovatelem  či jeho pracovníky nebo porušení 

povinností a závazků poskytovatele d le této sm louvy, není-li zákonem  o elek tronických  

kom unikacích stanoveno  jinak .

X I.

S a n k čn í u jed n á n í

1. V  případě nedodržení SL A  pro dané lokality bude poskytovateli účtována sm luvní pokuta 

d le P řílohy č. 1 této sm louvy.

2 . V  případě, že doba opravy jednotlivé závady, k terá m á příčinu na straně poskytovatele, 

p řesáhne sm luvenou m axim áln í dobu opravy od okam žiku vzniku závady ve sm yslu  

P řílohy č. 1 této sm louvy, náleží objednateli sm luvní pokuta. Sm luvm ' pokuta se poěítá  

procentn í sazbou z pravidelné m ěsíčn í ceny sjednané pro konkrétn í službu po uplatnění 

všech slev . Souhrnná výše sm luvních pokut za překročení m axim ální doby opravy  závady 

u jedné konkrétn í služby v jednom zúčtovacím období m ůže činit 

m axim álně 50 %  z  pravidelné m ěsíčn í ceny příslušné služby. Z a každou další započatou 

hodinu  nad sjednanou  m axim áln í dobu opravy  závady ve sm yslu P řílohy č. 1 této sm louvy  

čim ' sm luvní pokuta 0 ,7 % z pravidelného m ěsíčního poplatku za poskytování veřejně 

dostupných služeb elek tronických kom unikací.

3 . Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši 20 .000 K č za každé 

jednotlivé porušení povinnosti d le bodu X III. 10 . této sm louvy, při v ícečetném  opakování 

tohoto  porušení však nejvýše 60 .000 K č.

4 . N ebude-li přijatá faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 

poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0 ,05 %  z d lužné částky za každý i započatý den 

prodlení.

5 . Sm luvní pokuty  sjednané touto sm louvou zaplatí povinná strana nezávisle  na zaviněm '.

6 . Povinností zaplatit sm luvní pokutu sjednanou touto sm louvou není dotčeno právo na 

náhradu škody, a to ani co do výše, v  n íž případná náhrada škody sm luvní pokutu  

přesáhne, není-li zákonem  o elek tronických kom unikacích  stanoveno  jinak .

7 . Sm luvní pokuty  se nezapočítávají na náhradu  případně vznik lé škody.

8 . Sm luvní pok uty  je objednatel oprávněn  započíst p ro ti pohledávce poskytovatele.

9 . V šechny výše uvedené sm luvní pokuty považují sm luvní strany za přim ěřené povaze 
a  význam u závazku, k terý  zajišť u jí.

5



X II.

T rvá n í sm lo u v j', m o žn o sti je jíh o  u k o n čen í

1. T ato sm louva je uzavírána na dobu určitou , a to na období 24 kalendářn ích m ěsíců ode 

dne nabytí účinnosti té to sm louvy.

2 . Sm luvní vztah  lze ukončit p ísem nou dohodou sm luvních  stran .

3 . Pokud kterákoliv ze sm luvních stran poruší tu to sm louvu závažným  způsobem , je druhá 

sm luvní strana oprávněna od sm louvy odstoupit, jestliže to oznám í porušivší straně bez 

zbytečného odkladu poté, kdy se o tom to porušení dozvěděla. Porušením  této sm louvy 

závažným  způsobem  ze strany posk)4ovatele se m im o  jiné rozum í:

a) opakované nedodržení SL A pro dané lokality , pokud se jedná o opakování v  rám ci 

údobí 90 dní či kratšího ,

b) opakovaný výskyt výpadků v poskytování služby elektronických kom unikací 

poskytovatelem , pokud se jedná o opakování alespoň tří výpadků v  trvání 60 m inut či 

delším  v  rám ci údobí 30 dm ' či kratšího .

X III .

Z á v ěrečn á  u jed n á n í

1. V  případě, že některá skutečnost není výslovně upravena touto sm louvou, včetně její 

P řílohy č. 1, tak se příslušná práva a povinnosti sm luvních stran říd í platným i 

V šeobecným i obchodm 'm i podm ínkam i poskytování služeb poskytovatele (dále 

jen  „obchodní podm ínky“), s výjim kou jakýchkoliv ustanovení obchodních podm ínek , 

k terá jsou v přím ém rozporu s touto sm louvou a s dokum entací veřejné zakázky 

s označením  „V eřejně dostupné služby elek tronických kom unikací", nebo by m ohly jít 

k tíži objednatele. Z nění obchodních podm ínek je dostupné v síd le poskytovatele a na 

w ebových stránkách  w w w .cra.cz.

2 . P rávní vztah m ezi poskytovatelem  a objednatelem  se říd í touto sm louvou a příslušným i 

ustanovením i občanského zákoníku a dále příslušným i ustanovením i zákona 
o  elek tronických kom unikacích . Sm luvm ' strany si výslovně sjednávají, že 

ustanovení § 1765, § 1766 občanského zákoníku se na vztah založený touto sm louvou 

nepoužijí.

3 . Z m ěnit nebo dopln it tu to sm louvu  m ohou sm luvní strany pouze p ísem ným i dodatky , k teré 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této sm louvy a podepsány  

oprávněným i zástupci sm luvních stran .

4 . Sm louva nabývá p latnosti dnem  jejího podpisu  poslední sm luvní stranou a účinnosti dnem  

jejího  uveřejnění prostřednictvím  registru  sm luv v souladu s bodem  X III. 15 . té to sm louvy, 

nejdříve však dnem  1. 6 . 2019.

5 . P ro případ , že ustanovení této sm louvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 

neúčinným  nebo neplatným , sm luvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 

takové ustanovení novým . Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovem ' této  

sm louvy nem á za následek  neplatnost ostatn ích  ustanovení.

6 . Sm luvní strany se zavazují, že veškeré spory vznik lé v souvislosti s realizací sm louvy 

budou řešeny sm írnou cestou -  dohodou. N edojde-li k  dohodě, bude spor pro jednán před  

příslušným  českým  soudem  podle českého právního řádu .

7 . Sm luvní strany shodně prohlašu jí, že si tu to sm louvu před jejím  podpisem  přečetly a že 

byla uzavřena po vzájem ném  projednání podle je jich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozum itelně, že se dohodly o celém  jejím  obsahu a že osoby podepisu jící tu to sm louw  

jsou  k  tom uto úkonu oprávněny, což stvrzují svým i podpisy .

6



}

8. Sm luvní strany se dohodly , že dokum entace veřejné zakázky s označením „V eřejně 
dostupné služby elektronických kom uniká|í“ je pro obě sm luvní strany závazným  

podkladem  pro vyhotovení té to sm louvy.

9 . Sm louva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech , přičem ž objednatel obdrží dva 

a  poskytovatel dva stejnopisy . N edílnou součást této sm louvy tvoří její Příloha č. 1 -  

T echnické param etry  zřízení tří sam ostatných  přípojek .

10 . Poskytovatel se zavazuje zachovávat m lčenlivost o skutečnostech , o nichž se dozvěděl 

v  důsledku jeho vztahu k objednateli založeného touto sm louvou, tedy především  

o případně instalovaných bezpečnostn ích m echaiňsm ech na objektu objednatele, apod. 

T 5^o  skutečnosti tak poskytovatel nesm í využít pro sebe či pro  jiného ani nesm í um ožnit 
je jich využití třetím osobám , nejde-li o řádné plnění této sm louvy. T ato povinnost 

poskytovatele trvá i po skončení trvám ' této sm louvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení 

od  n í některou  ze stran  či oběm a stranam i.
11 . Poskytovatel je povinen ve sm yslu ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb.,

0  finanční kontro le ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontro ly  

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů .

12 . Sm luvní strany prohlašu jí, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inform acím , ve znění pozdějších předpisů, 

s m ožným  zpřístupněním  či zveřejněním  celé této sm louvy v  je jím  plném  znění, jakož

1 všech úkonů a okolností s tou to sm louvou souvisejících , ke kterém u m ůže kdykoliv  

v  budoucnu dojít.

13 . Sm luvní strany uzavírají tu to sm louvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 

o  zpracování osobních údajů , a podle N ařízení E vropského parlam entu  

a  R ady (E U ) 2016/679 ze dne 27 . dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o  zrušení 

sm ěrnice 95/46/E S (obecné nařízení o  ochraně osobních údajů).

14 . V  případě, že tato sm louva či účinná právní úprava předepisu jí zveřejnění té to sm louvy, je  
sm luvní strana, k terá to to zveřejnění zabezpečuje, oprávněna osobní údaje ve sm louvě 

uvedené anonym izovat tak , aby nebyla dotčena ochrana osobních údajů osob sm luvních  

stran .
15 . T ato sm louva podléhá povirm ém u uveřejnění prostřednictvím registru sm luv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, 

uveřejňování těchto sm luv a o  reg istru sm luv (zákon o registru sm luv), ve znění 

pozdějších předpisů. Sm luvní strany se dohodly , že sm louvu v  souladu s tím to zákonem  

uveřejn í objednatel, a  to  nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jejího uzavření oběm a 

sm luvním i stranam i, k  čem už m u poskytovatel poskytne veškerou nezbytnou součinnost. 

V  případě nesplnění tohoto ujednání objednatelem je oprávněn uveřejn it sm louvu  

v  reg istru  sm luv poskytovatel.

3 í - 6/- 2313V  H lučíně dne: 3 1 -05- 2í)1§ V



Příloha č. 1

T echnické param etry  zřízení tří sam ostatných  přípojek  od 1. 6 . 2019

1. Z Ú  H Z S Č R , H lučín , O pavská 771/29  

Sym etrická přístupová linka: m in . 50 M biťs 

T yp rozhraní: 10/100 B aseT ; konektor R J-45F  

Počet veřejných IP  (IPv4) adres: m in . 10  

A gregace 1:1

D ostupnost služby (SL A ): 99 ,5 %

M ax. délka opravy: 12 hodin

D ohled nad sítí 24 hodin  denně po 7 dní v  týdnu a reaktivní dohled s upozorněním  klien ta na 

nestandardní provozní stavy  do 30 m inut od  je jich  vzniku .

K ontaktn í centrum  pro  technickou  podporu  nonstop 24  h  (telefonicky , fax , e-m ailem ). 

N eom ezený přenos dat bez FU P.

Součástí p řípojky  je  dodávka koncového  zařízení.

2 . Z Ú  H Z S Č R , Z biroh , Pod Parkem  662

Sym etrická přístupová linka: m in . 50 M bit/s 

T yp rozhraní: 10/100 B aseT ; konektor R J-45F 

Počet veřejných IP (IPv4) adres: m in . 6 

A gregace 1:1

D ostupnost služby (SL A ): 99 ,0  %

M ax. délka opravy: 24 hodin

D ohled nad sítí 24 hodin  denně po 7 dní v  týdnu a reaktivní dohled s upozorněním  klien ta na 

nestandardní provozní stavy  do 30 m inut od  je jich  vzniku .

K ontaktn í centrum  pro technickou  podporu  nonstop  24 h  (telefonicky , fax , e-m ailem ). 

N eom ezený  přenos dat bez FU P.
Součástí p řípojky  je dodávka koncového  zařízení.

3 . Z Ú  H Z S Č R , Jih lava, K osovská 5718/3  

Sym etrická přístupová linka: m in . 50 M bit/s 

T yp  rozhraní: 10/100 B aseT ; konektor R J-45F 

Počet veřejných IP (IPv4) adres: m in . 6 

A gregace 1:1

D ostupnost služby (SL A ): 99 ,0  %

M ax. délka opravy: 24 hodin

D ohled nad sítí 24  hodin  denně po 7 dní v  týdnu  a  reaktivní dohled s upozorněním  klien ta  na 

nestandardní provozní stavy  do 30 m inut od  je jich  vzniku .

K ontaktn í centrum  pro  technickou pod poru nonstop 24  h  (telefonicky , fax , e-m ailem ). 

N eom ezený přenos dat bez FU P.
Součástí p řípojky  je  dodávka koncového zařízení.

U rčení lokality

Č íslo

popisné
(dom ovní)

Č íslo

organizační

(orientační) PSČO bec U lice G PS G PS

18°10 ’52 .562"EH lučín O pavská 

Pod Parkem

771 29 748 01 49°53 '57 .545"N

662Z biroh 338 08 49°51 '30 .835"N 13°45 '23 .5"E

K osovskáJih lava 5718 3 586 01 49°23 '34 .0"N 15°36T 9.4"E

V  případě spoje  vedeného vzduchem  zabezpečení garance, že nebude narušen provoz v lastn ích  

zařízení. P ro  využití bezdrátového připojen í použije poskytovatel výhradně pásm o nad 10 G H z 

a  to až do  m ísta zadavatele .



Z adavatel um ožňuje pro p lnění zakázky  použití i jiných , kvalitativně a technicky obdobných 

řešení, ovšem za předpokladu , že nedojde ke zvýšení nákladů zadavateli 

v  důsledku  nekom patib ility nabízeného předm ětu plnění s  již používaným i zařízením i či 

systém y a přizpůsobení provozu zadavatele  by  působilo  m im ořádné obtíže.

Sankce za nedodržení kvality

D ostupnost služby

Sm luvní sankce se počítá procentn í sazbou z pravidelné m ěsíční ceny sjednané pro konkrétn í 

službu po uplatnění všech slev .

P rocentn í sazba sm luvní sankce za 
nedodržení dostupnosti služby 

L okality  Z biroh  

a  Jih lava

M ěsíční dostupnost služby

L okalita  H lučín

__________ dostupnost>  99 ,90  %

99,90 %  >dostupnost >  99 ,70 %  

99 ,70  %  >dostupnost > 99,50 %

0%

0 %

99,50 %  >dostupnost > 99 ,20 % 

99 ,20 % > dostupnost > 99 ,00 %

8 %

1 2 %

99.00  % >dostupnost > 98 ,50 %  

98 ,50 %  >dostupnost >  98 ,00 %

98.00  %  >dostupno st >  97 ,50 %

16%3%

2 0 %6 %

9% 24%

97.50 %  >dostupnost >  97 ,00 %  

97 ,00 %  >dostupno st >  96 ,50 %

96.50  %  >dostupnost > 96 ,00 %

28%1 2 %

32%15%

36%18%

2 1 % 40%96,00 %  >dostupnost

D oba opravy  závady

V případě, že doba opravy jednotlivé závady, která m á příčinu na straně poskytovatele, 

p řesáhne sm luvenou m axim áln í dobu opravy od okam žiku vzniku závady, náleží objednateli 

sm luvní sankce. Sm luvní sankce se počítá  p rocentn í sazbou  z  p rav idelné m ěsíčn í ceny sjednané 

pro  konkrétn í službu po uplatnění všech slev .

Ú roveň služby

D oba opravy závady
L okality Z biroh  

a Jih lava
L okalita  H lučín

Z a každou další započatou hodinu nad 

sjednanou m axim áln í dobu opravy  závady a0,7  %
I


